
UCHWAŁA NR 202/LII/12 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu PWSZ w Głogowie 

  
 

Na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz  § 31 pkt. 6,  § 61 ust. 2, §  63 i § 64 Statutu 
PWSZ w Głogowie przyjętego uchwałą Senatu PWSZ w Głogowie nr 183/XLVII/12 z dn. 1 
czerwca 2012, Senat postanawia: 

 

§ 1 

 
W związku ze zmianą ilości w Senacie przedstawicieli pozostałych pracowników dydaktycz-
nych i pozostałych pracowników Senat postanawia wygasić mandaty przedstawicieli pozosta-
łych pracowników dydaktycznych oraz pozostałych pracowników uczelni. 
 

§ 2 

 

Zobowiązuje Uczelnianą Komisję Wyborczą o przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
zgodnie z § 63 oraz z § 64 ust. 2 i 3 Statutu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


